[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 29
от «19»  мая   2009г.

О поддержке Собранием представителей муниципального района Пестравский обращения депутатов Думы городского округа Жигулевск к Правительству Самарской области и Самарской Губернской Думе с законодательным предложением по вопросу обеспечения выполнения гарантии в виде ежемесячной доплаты к трудовой пенсии муниципальным служащим в Самарской области муниципальных образований, отвечающих критериям, установленным пунктом 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

        Рассмотрев обращение депутатов Думы городского округа Жигулевск к Правительству Самарской области и Самарской Губернской Думе с законодательным предложением по вопросу обеспечения выполнения гарантии в виде ежемесячной доплаты к трудовой пенсии муниципальным служащим в Самарской области муниципальных образований, отвечающих критериям, установленным пунктом 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь нормативными положениями Устава Пестравского района,  Собрание представителей муниципального района Пестравский

Р Е Ш И Л О:

1. Поддержать обращение депутатов Думы городского округа Жигулевск к Правительству Самарской области и Самарской Губернской Думе с законодательным предложением по вопросу обеспечения выполнения гарантии в виде ежемесячной доплаты к трудовой пенсии муниципальным служащим в Самарской области муниципальных образований, отвечающих критериям, установленным пунктом 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации (прилагается).

2. Направить данное Решение в Думу городского округа Жигулевск.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального района Пестравский                                           В.М. Федин